identificou como Adriano Yamanaka Gomes, informou que o 
apartamento encontra-se ocupado por locatários. Certifico mais, que 
com base em avaliações de sites como o Imóvel Web, por estimativa, 
conforme determinado folhas 372, o imóvel foi avaliado em R$ 
450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais). Devolvo o mandado 
para os fins de direito. O referido é verdade e dou fé. 

São Paulo, 04 de agosto de 2025.

Número de Cotas:01    Grd  534705      R$ 111,06

 Cálculo de Atualização Monetária

Dados básicos informados para cálculo
Descrição do cálculo